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CARGO: Agente Comunitário de Saúde - Questão 19 – Matemática                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança de gabarito.                                                                                                             

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Educação Infantil – Questão 06                                                                                                                        

RECURSO: Candidato Solicita mudança de gabarito.                                                                                                             

RESPOSTA: DEFERIDO, alternativa correta Letra B. 

CARGO: Professor de Educação Infantil – Questão 29 – Matemática                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança de gabarito.                                                                                                             

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Educação Infantil – Questão 22 – Matemática                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança de gabarito.                                                                                                             

RESPOSTA: DEFERIDO, alternativa correta Letra B. 

CARGO: Professor de Educação Infantil – Questão 24 – Matemática                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança de gabarito.                                                                                                             

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Matemática – Questão 11 – Matemática                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                             

RESPOSTA: DEFERIDO, questão NULA. 

CARGO: Professor de Matemática – Questão 13 – Matemática                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão ou mudança de alternativa.                                                                                                             

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Matemática – Questão 15 – Matemática                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                             

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Matemática – Questão 34                                                                                                                      

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                             

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Educação Infantil – Questão 39                                                                                                                        

RECURSO: Candidato Solicita mudança de gabarito.                                                                                                             

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Orientador Social - Questão 29 – Matemática                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança de gabarito.                                                                                                             

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 
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CARGO: Enfermeiro - Questão 25                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                             

RESPOSTA: DEFERIDO, questão NULA. 

CARGO: Enfermeiro - Questão 26                                                                                                                      

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                             

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Enfermeiro - Questão 34                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                             

RESPOSTA: DEFERIDO, questão NULA. 

CARGO: Enfermeiro - Questão 20 (Conhecimentos Gerais)                                                                                                                        

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                             

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter questão e gabarito. 

CARGO: Enfermeiro - Questão 17 (Conhecimentos Gerais)                                                                                                                        

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                             

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter questão e gabarito. 

CARGO: Enfermeiro - Questão 19 (Conhecimentos Gerais)                                                                                                                        

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                             

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter questão e gabarito. 

CARGO: Dentista - Questão 25                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                             

RESPOSTA: DEFERIDO, questão NULA. 

CARGO: Dentista - Questão 29                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Dentista - Questão 15                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: DEFERIDO, alternativa correta letra E. 

CARGO: Dentista - Questão 04                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Dentista - Questão 31                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                             

RESPOSTA: DEFERIDO, questão NULA. 
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CARGO: Engenheiro Agrônomo - Questão 21                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                             

RESPOSTA: DEFERIDO, questão NULA. 

CARGO: - Engenheiro Agrônomo - Questão 23                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: - Engenheiro Agrônomo - Questão 24                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Engenheiro Agrônomo - Questão 28                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                             

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: - Engenheiro Agrônomo - Questão 29                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: - Engenheiro Agrônomo - Questão 33                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Motorista - Questão 37                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: DEFERIDO, alternativa correta letra A. 

CARGO: Motorista - Questão 30                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Psicopedagogo - Questão 38                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: DEFERIDO, questão NULA. 

CARGO: Engenheiro Civil - Questão 20                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter questão e gabarito. 

CARGO: Engenheiro Civil - Questão 35                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 
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CARGO: Professor de Português - Questão 01                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Português - Questão 05                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Português - Questão 26                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: DEFERIDO, questão NULA. 

CARGO: Professor de Português - Questão 11                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Português - Questão 30                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Ciências da Computação - Questão 11                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Ciências da Computação - Questão 13                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Ciências da Computação - Questão 19                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Ciências da Computação - Questão 20                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Ciências da Computação - Questão 21                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Ciências da Computação - Questão 25                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 
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CARGO: Professor de Ciências da Computação - Questão 27                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Ciências da Computação - Questão 28                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Ciências da Computação - Questão 33                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter questão e gabarito 

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais - Questão 30                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter questão e gabarito. 

CARGO: Médico Veterinário - Questão 39                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: DEFERIDO, questão NULA. 

CARGO: Técnico em Enfermagem - Questão 26                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita anulação da questão.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter questão e gabarito. 

CARGO: Educador Físico - Questão 34                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Educador Físico - Questão 37                                                                                                                      

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Educação Física21 - Questão 21                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Educação Física - Questão 29                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 

CARGO: Professor de Inglês – Questão 22, 12 e 28                                                                                                                        

RECURSO: Candidato Solicitou mudança de gabarito                                                                                                             

RESPOSTA: INDEFERIDO, manter gabarito. 
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CARGO: Agente Comunitário de Saúde - Questão 08                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: DEFERIDO, alternativa correta letra E. 

CARGO: Orientador Social - Questão 11                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: DEFERIDO, alternativa correta letra B. 

CARGO: Orientador Social - Questão 16                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO  

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais - Questão 04                                                                                                                       

RECURSO: Candidato Solicita mudança no gabarito.                                                                                                                                                                                                                          

RESPOSTA: INDEFERIDO. 
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